镇坪县
财 政 局

教育体育和科技局
文件

镇财教〔2021〕64号

镇坪县财政局 镇坪县教育体育和科技局

关于拨付2021年秋季学期城乡义务教育补助经费

的通知

各中小学：

根据《安康市财政局 安康市教育体育局关于下达2021年城

乡义务教育补助经费预算的通知》（安财教（2021) 21号）， 经研

究，现拨付2021年秋季学期城乡义务教育补助经费（详见附件1)'

专项用于农村义务教育阶段家庭经济困难学生生活补助。

为加强资金管理， 确保农村义务教育阶段家庭经济困难学生

生活补助政策落到实处， 现就有关事项通知如下：

一、 资助范围对象及标准

（ 一 ）资助范围。 根据国家有关规定批准设立并备案、 实施

义务教育的全日制公办学校和非营利性民办学校。

（二）资助对象。 在校家庭经济困难寄宿生和非寄宿生。 家

庭经济困难寄宿生主要包括：脱贫家庭学生、 脱贫不稳定家庭学